附件1

张掖市中心城区基准地价成果表

	         级别

  用途
	Ⅰ
	Ⅱ
	Ⅲ
	Ⅳ
	V
	备注

	商服

用地
	基准地价(元/㎡)
	2310
	1525
	1012
	639
	450
	界限范围、级别范围 详见张掖市中心城区土地级别与基准地价图

	
	基准地价(万元/亩)
	154
	101.67
	67.47
	42.6
	30
	

	住宅

用地
	基准地价(元/㎡)
	1740
	1163
	772
	510
	330
	

	
	基准地价(万元/亩)
	116
	77.53
	51.47
	34
	22
	

	工业

用地
	基准地价(元/㎡)
	675
	450
	300
	195
	\
	

	
	基准地价(万元/亩)
	45
	30
	20
	13
	\
	

	公服

用地
	基准地价(元/㎡)
	960
	570
	453
	296
	\
	

	
	基准地价(万元/亩)
	64
	38
	30.2
	19.73
	\
	

	
	注： 1）基准地价评估期日为2024年6月30日；

2）土地使用年期设定为：商服用地40年、住宅用地70年、工业用地50年，公服用地50年；

3）土地开发程度设定为：“七通一平”，“七通”是指：供水、排水、通路、通电、通讯、供暖、通气；“一平”指场地平整；

4）设定容积率为：商服用地1.5，住宅用地2.0，工业用地0.8，公服用地1.2；

5）基准地价土地用途划分为：商服用地、住宅用地、工业用地、公服用地四大类。


附件2

张掖市中心城区土地级别范围表

	用途
	级别
	面积(km2)
	土地级别四至

	商服

用地
	一级
	4.19 
	东至东环路；西至西环路；北至北环路；南至南环路

	
	二级
	16.52 
	东至丰乐北路、丰乐南路；西至高台北路；北至屋兰路、北二环路；南至南二环路

	
	三级
	18.63 
	东至金张掖大道、甘绿路；西至西三环路；北至滨湖路、北三环路；南至南三环路、定级边界

	
	四级
	20.49
	东至俄博岭路、定级边界；西至腾飞路；北至定级边界；南至三级边界

	
	五级
	9.82 
	定级范围内一、二、三、四级以外的区域

	住宅

用地
	一级
	4.19 
	东至东环路；西至西环路；北至北环路；南至南环路

	
	二级
	16.52 
	东至丰乐北路、丰乐南路；西至高台北路；北至屋兰路、北二环路；南至南二环路

	
	三级
	18.63
	东至金张掖大道、甘绿路；西至西三环路；北至滨湖路、北三环路；南至南三环路、定级边界

	
	四级
	20.49
	东至俄博岭路、定级边界；西至腾飞路；北至定级边界；南至三级边界

	
	五级
	9.82 
	定级范围内一、二、三、四级以外的区域

	工业

用地
	一级
	4.19 
	东至东环路；西至西环路；北至北环路；南至南环路

	
	二级
	16.19 
	东至金张掖大道、甘绿路、次五路；西至西二环路；北至北二环路、艾黎大道；南至南二环路

	
	三级
	30.71 
	东至东三环路、定级边界；西至西三环路；北至滨湖路、定级边界、敬候路；南至南三环路

	
	四级
	18.56 
	定级范围内一、二、三级以外的区域

	公服

用地
	一级
	4.19 
	东至东环路；西至西环路；北至北环路；南至南环路

	
	二级
	17.72 
	东至丰乐北路、丰乐南路；西至高台北路；北至屋兰路、北二环路；南至西域西路

	
	三级
	17.69 
	东至金张掖大道、甘绿路；西至西三环路；北至滨湖路、北三环路；南至南三环路

	
	四级
	30.05 
	定级范围内一、二、三级以外的区域
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